
UCHWAŁA NR XXXIV/439/2018
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/427/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 995 ze zm.1)) oraz art 89 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 2077 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/427/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Uruchomienie kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w następujący sposób:

- rok 2018 – 2.800.000 zł;

- rok 2019 – 1.200.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Renata Golec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.1000
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.62., Dz.U.2018.1000.

Id: E625E83F-6562-44F9-900B-16AC336BF6B3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie informacji uzyskanej od Prezesa Szpitala Powiatowego Sp. z.o.o. w Aleksandrowie
Kujawskim o zmianie harmonogramu finansowania inwestycji pn. „Poprawa jakości udzielanych świadczeń
w Powiatowym Szpitalu w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. poprzez modernizację i wyposażenie
oddziałów szpitalnych” koniecznym jest przekazanie w 2018 r. kwoty na zwiększenie kapitału zakładowego
Spółki w wysokości 2.800.000 zł i w 2019 r. kwoty 1.200.000 zł. W związku z powyższym powstanie w
2018 r. zwiększenie deficytu o kwotę 1.600.000 zł i w 2019 r. zmniejszenia o kwotę 1.600.000 zł.
Jednocześnie zmianie ulega uruchamianie transz kredytowych. Ogółem wielkość planowanego da
zaciągnięcia krdytu nie ulega zmianie i wynosi łacznie 4.000.000 zł.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu wnosi do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji
przedłożonej.

Id: E625E83F-6562-44F9-900B-16AC336BF6B3. Podpisany Strona 1




